
 Punktezuschlag Damen: 36,81 

 Organisator  Deutscher Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  K.Votocek.......................  Aut 
 Schiedsrichter  W.Hlebainer...................  Ger 
 SR. Assistent  P.Hasler.........................  Ger 
 Rennleiter  H.Kabusch.....................  Aut 

 W.Hlebainer...................  Ger  Kurssetzer 

 Aut  B.Sci.............................. 
 C.Sci..............................  Aut 

 Startzeit  08:30 

 Streckenname  Grünleitennock 
 Start  2098 m  
 Ziel  1587 m  
 Höhendifferenz  511 m  
 Streckenlänge  2239 m  

 Vorläufer  A.Sci..............................  Aut 

 Tore / R.-Änder.  38 / 35 

 8071/01/06  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Bewölkt / Kompaktschnee 
 -3 / -2 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1050 

 Total 

 14  WALZ Lisa  206249  88  ..................................................  GER  0,00  1:15,89  1. 
 2  HUBER Isabelle  205820  81  ..................................................  GER  2,21  1:16,05  2. 
 4  HERBST Michaela  205178  89  ..................................................  GER  8,02  1:16,47  3. 

 16  STABER Veronika  206174  87  ..................................................  GER  8,44  1:16,50  4. 
 1  REBENSBURG Viktoria  205218  89  ..................................................  GER  14,67  1:16,95  5. 

 21  HUEBNER Monica  206290  90  ..................................................  GER  17,16  1:17,13  6. 
 7  JELUSIC Ana  385032  86  ..................................................  CRO  17,29  1:17,14  7. 
 6  SPRINGL Monika  206173  87  ..................................................  GER  17,57  1:17,16  8. 

 23  DUERR Katharina  205168  89  ..................................................  GER  17,99  1:17,19  9. 
 9  SCHWAIGER Michaela  206244  88  ..................................................  GER  18,12  1:17,20  10. 

 13  MACULOVA Sona  705327  87  ..................................................  SVK  18,68  1:17,24  11. 
 17  ROTTMAYR Maria  205223  89  ..................................................  GER  20,75  1:17,39  12. 
 12  ROTTMAYR Anna  206164  87  ..................................................  GER  21,45  1:17,44  13. 
 29  HOELZL Kathrin  205993  84  ..................................................  GER  21,86  1:17,47  14. 
 3  GRUBER Laura  206222  88  ..................................................  GER  23,38  1:17,58  15. 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1050 

 Total 
 5  PERNER Nina  206099  86  ..................................................  GER  25,46  1:17,73  16. 

 11  WOERNER Anna  205240  89  ..................................................  GER  30,58  1:18,10  17. 
 25  MOSER Michaela  206308  90  ..................................................  GER  31,96  1:18,20  18. 
 19  WIRTH Barbara  205239  89  ..................................................  GER  33,21  1:18,29  19. 
 18  HOSHI Mizue  306096  85  ..................................................  JPN  35,56  1:18,46  20. 
 32  GEIGER Christina  206279  90  ..................................................  GER  37,91  1:18,63  21. 
 27  FUS Veronika  206278  90  ..................................................  GER  38,88  1:18,70  22. 
 50  RIESTERER Tamara  206316  90  ..................................................  GER  45,52  1:19,18  23. 
 30  SCHMID Nicola  206318  90  ..................................................  GER  47,18  1:19,30  24. 
 24  SKUBALOVA Miroslava  155483  87  ..................................................  CZE  47,73  1:19,34  25. 
 34  RAUCH Helena  206312  90  ..................................................  GER  52,44  1:19,68  26. 
 28  KLINGSEISEN Katja  206295  90  ..................................................  GER  52,58  1:19,69  27. 
 33  WAGNER Ann-Kathrin  206328  90  ..................................................  GER  53,54  1:19,76  28. 
 26  DERKSEN Geertje  405060  85  ..................................................  NED  55,48  1:19,90  29. 
 31  KRAUS Ricarda  206299  90  ..................................................  GER  60,32  1:20,25  30. 
 41  OSSOVSKY Julia  206236  88  ..................................................  GER  65,31  1:20,61  31. 
 35  SCHMOHL Manuela  206319  90  ..................................................  GER  65,58  1:20,63  32. 
 39  BRECKNER Lisa  206270  90  ..................................................  GER  69,59  1:20,92  33. 
 45  FAIRWEATHER Sega  225428  90  ..................................................  GBR  69,73  1:20,93  34. 
 43  WEICHSELBERGER Natalie  56026  90  ..................................................  AUT  73,05  1:21,17  35. 
 54  LUKAS Marina  205199  89  ..................................................  GER  73,47  1:21,20  36. 
 49  HARPAINTNER Sabrina  206346  89  ..................................................  GER  79,42  1:21,63  37. 
 46  GRASSEGGER Nicole  206281  90  ..................................................  GER  85,23  1:22,05  38. 
 53  TARTSCH Katharina  205230  89  ..................................................  GER  85,37  1:22,06  39. 
 37  FEILHUBER Katarina  206219  88  ..................................................  GER  92,98  1:22,61  40. 
 44  HERWERDEN VAN Michelle  405092  90  ..................................................  NED  105,57  1:23,52  41. 
 52  HARPAINTNER Claudia  206345  85  ..................................................  GER  110,27  1:23,86  42. 
 42  DIRKZWAGER Mandy  405091  90  ..................................................  NED  116,77  1:24,33  43. 
 38  NEUMAYER Katharina  206257  86  ..................................................  GER  134,62  1:25,62  44. 
 48  BOUMAN Sanne  405090  90  ..................................................  NED  136,56  1:25,76  45. 
 51  KAMMERGRUBER Alina  206339  90  ..................................................  GER  158,14  1:27,32  46. 

 Nicht am Start 

 8  ERTL Barbara  206218  88  GER  .................................................. 
 10  FERK Matea  385034  87  CRO  .................................................. 
 55  BAJC Darja  565287  85  SLO  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 15  NOVOSELIC Sofija  385041  90  CRO  .................................................. 
 20  REIF Lisa-Marie  55877  87  AUT  .................................................. 
 22  LANG Christina  205192  89  GER  .................................................. 
 36  SCHNOCK Yvonne  385033  83  CRO  .................................................. 
 40  KLEEF VAN Rosmarijn  405078  87  NED  .................................................. 
 47  NIEUWENHUYZEN VAN Lesle  405098  90  NED  .................................................. 
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 TD-FIS 

 K. Votocek (Aut) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        55 
 Gewertete Teilnehmer:        46 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 F-Wert = 1050 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206249  WALZ Lisa  1:15,89  36,26  36,26  0,00 
 2.  205820  HUBER Isabelle  1:16,05  33,34  33,34  2,21 
 3.  205178  HERBST Michaela  1:16,47  60,40 
 4.  206174  STABER Veronika  1:16,50  64,06 
 5.  205218  REBENSBURG Viktoria  1:16,95  38,43  38,43  14,67 
 6.  206290  HUEBNER Monica  1:17,13  77,26 
 7.  385032  JELUSIC Ana  1:17,14  51,84 
 8.  206173  SPRINGL Monika  1:17,16  27,06  27,06  17,57 
 9.  205168  DUERR Katharina  1:17,19  80,66 

 10.  206244  SCHWAIGER Michaela  1:17,20  49,05  49,05  18,12 

 >A<  >C< 
 184,14  52,57 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  206173  SPRINGL Monika  1:17,16  27,06  8. 
 2.  205820  HUBER Isabelle  1:16,05  33,34  2. 
 3.  206249  WALZ Lisa  1:15,89  36,26  1. 
 4.  205218  REBENSBURG Viktoria  1:16,95  38,43  5. 
 5.  705327  MACULOVA Sona  1:17,24  40,90  11. 

 >B< 
 175,99 

 Berechneter Zuschlag:  184,14  (  +  175,99  -  52,57  )  :  10  =  30,756 

 Gerundet:  ...................................................................................................................  30,76   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ...........................................................................................  36,81   

 TD-FIS:   K. Votocek (Aut)    

 Kategorie-Adder:  ........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  .............................................................................................  + 3,05   
 Punktezuschlag:  .......................................................................................................  36,81   

 Int.Deutsche Meisterschaft SG Damen 5555 NJC 
 Innerkrems 

 Super-G 


